

27/1/20/8	Начальник АХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/10	Прессовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/11	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/12	Оператор выводных устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/13	Уборщик помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/14	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/15	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/17	Сортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/18	Машинист швейных машин и автоматов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/19	Машинист резальной машины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/20А	Брошюровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/20-1А (27/1/20/20А)	Брошюровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/20-2А (27/1/20/20А)	Брошюровщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/22А	Печатник плоской печати 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/22-1А (27/1/20/22А)	Печатник плоской печати 6 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/23А	Печатник плоской печати 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/23-1А (27/1/20/23А)	Печатник плоской печати 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

27/1/20/23-2А (27/1/20/23А)	Печатник плоской печати 5 разряды	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/23-3А (27/1/20/23А)	Печатник плоской печати 5 разряды	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/24А	Печатник плоской печати 4 разряды	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/24-1А (27/1/20/24А)	Печатник плоской печати 4 разряды	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/25А	Печатник плоской печати 3 разряды	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/1/20/25-1А (27/1/20/25А)	Печатник плоской печати 3 разряды	2	-	2	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1/2025	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2025	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел региональных продаж

Дата составления: 22.04.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

Круш Владимир Васильевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УПУ

(должность)

Васьков Никита Михайлович

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Начальник отдела ОТ

(должность)

Покотыло Виталий Николаевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

23.04.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5996

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Дмитриева Лидия Вячеславовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

22.04.2025

(дата)